
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 276 

din 09 mai 2011 

privind constituirea comisiei de negociere în vederea cumpărării unui teren în suprafaţă de 

2582 mp, situat în comuna Apahida, pentru realizarea accesului către Centrul de 

Management Integrat al Deşeurilor Cluj 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Văzând referatul nr. 6992/09.05.2011 al Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, prin 

care se propune constituirea comisiei de negociere în vederea cumpărării unui teren în suprafaţă 

de 2582 mp, situat în comuna Apahida, pentru realizarea accesului către Centrul de Management 

Integrat al Deşeurilor Cluj; 

Ţinând cont de prevederile: 

- Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se constituie Comisia de negociere în vederea cumpărării unui teren în suprafaţă 

de 2582 mp, situat în comuna Apahida pentru realizarea accesului către Centrul de Management 

Integrat al Deşeurilor Cluj, în următoarea componenţă:  

Preşedinte: 

Radu Bica, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj; 

Membri: 

Floca Georgeta, inspector de specialitate - UIP Managementul Integrat al Deşeurilor; 

Mărgeanu Ioan-Vinicius, inspector de specialitate - UIP Managementul Integrat al 

Deşeurilor; 

Iliescu Ştefan-Eduard, şef serviciu - Serviciul Juridic - Contencios Administrativ; 

Şerban Daniela, consilier - Serviciul Financiar - Contabil; 

 



Art. 2 Comisia are ca atribuţie negocierea preţului de achiziţie al terenului, fără a putea 

depăşi valoarea rezultată din raportul de evaluare. 

 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1. 

 

Art. 4  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj. 

 

 

            PREŞEDINTE                      AVIZAT: 

       Alin Tişe                 SECRETAR AL JUDEŢULUI 

             Simona Gaci 


